令和 5 年 7 月 1 日

お客様各位

レコードマネジメントサービス株式会社

小山内文浩

足立レコードセンターお問い合わせ窓口変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび令和 5 年 7 月 18 日（火）より足立レコードセンターに対するお問い合わ

せ窓口が下記の通り変更することとなりました。

お客様におかれましては、ご迷惑、お手数をおかけすることとなり、誠に申し訳ございま

せんが、何卒ご承知おきいただき、今後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具

記

電話番号  ：03-6915-6185

FAX 番号  ：03-3975-7592

住所   ：東京都板橋区高島平 6-1-7 東京団地倉庫内

メールアドレス ：adachi_order@fujilogi.co.jp

※令和 5 年 7 月 18 日（火）より上記の連絡先にご連絡ください。

※旧番号（03-3853-2061）におかけいただいた場合、本番号への案内音声が流れます。

※メールアドレスには変更ございません。

以上